KENWOOD

PREZZI SUGGERITI AL PUBBLICO
GIUGNO 1987

Lll'lQCIl'

r italial SpA 20125 Milan rbe,
T 02/6884741 - Telex 3348 DEAI




KENWOOD

CAR HI-FI

SINTO-LETTORI HI-FI

m KRC-949D

E KRC-929D

B KRC-747D

E KRC-646L

E KRC-525L

B KRC-444L

E KRC-343LX

E KRC-323L

Elettronico digitale PLL e Completamente controllato da compu-
ter con comandi elettronici © Doppia preamplificazione e Dolby
B e C e Espansione della gamma dinamica in «dbx» e In collega-
mento a CD, espulsione automatica della cassetta alla lettura del
disco ® Deck autoreverse computerizzato .......cccccceviereiiineeeeenn.

Elettronico digitale PLL e Doppia preamplificazione e Dolby B e
C e Deck autoreverse computerizzato e Dispositivo automatico
ABSS di ricerca dell’emittente piu forte successiva e Inserimento
automatico della cassetta in assenza di emittenti ® Plancia di
estiabilitA OPHONAl oo i A SRR A

Elettronico digitale PLL e Esplorazione con memorizzazione auto-
matica (PRESET SCAN + MEMORY) e Esplorazione automatica
delle stazioni memorizzate (PRESET SCAN) e Preamplificato e
amplificato e Dolby B e C e Deck autoreverse computerizzato e
Plancia di estraibilita e maniglia a corredo .......ccccoeceiiiiiininnnen.

Elettronico digitale PLL e Preamplificato e amplificato 40 W e Dol-
by B e Alti e bassi separati e Circuito automatico ANRC Il di
riduzione del rumore e delle interferenze in FM e Deck autorever-
se e Plancia di estraibilita e maniglia a corredo .......c.cccceveennee

Elettronico digitale PLL e Preamplificato e amplificato e Dolby B
e Alti e bassi separati ® Circuito automatico ANRC Il di riduzione
del rumore e delle interferenze in FM e Deck autoreverse e Plan-
cia di estraibilita e maniglia a corredo ....ccccoeeiiiiiiiiiiiiiiiieee

Elettronico digitale PLL e Preamplificato e amplificato @ Display
a indicazioni multiple a cristalli liquidi visibili anche in luce diurna
e Deck autoreverse e Plancia di estraibilita e maniglia a corredo .

Elettronico digitale PLL e Amplificato 40 W e Display a indicazioni
multiple a cristalli liquidi visibili anche in luce diurna e Deck auto-
reverse ® Plancia di estraibilita e maniglia a corredo ................

Elettronico digitale PLL ¢ Amplificato e Circuito automatico ANRC
Il di riduzione del rumore e delle interferenze e Deck autoreverse
e Plancia di estraibilita e maniglia a corredo .......cccceecvvviinennen.

Lire

Lire

Lire

Lire

Lire

Lire

Lire

Lire

1.650.000

1.240.000

1.120.000

850.000

850.000

720.000

635.000

635.000

IVA

IVA

IVA

IVA

IVA

IVA

IVA

IVA



KENWOOD

CAR HI-FI

COMPACT DISC PLAYER

m KDC-9

Elettronico e Doppia preamplificazione e Computerizzato e In-
gresso per sintonizzatore e Volume elettronico a controllo digitale
e Dispositivo servoassistito per accensione e caricamento del di-
1o A S e R O

Lire 1.650.000

EQUALIZZATORI GRAFICI-CROSSOVER ELETTRONICO

B KGC-9400

B KGC-6040

E KGC-4030

E KGC-4400

® KEC-1100

Equalizzatore grafico computerizzato ¢ Memoria programmabile
per 4 curve di risposta in frequenza e 7 bande di intervento e
Risposta in frequenza 'da 20HZ @ 60KHZ  ...scsssssmssssmsssmsnsmsss

Equalizzatore grafico con presa diretta per subwoofer e 7 bande
di IMEIVEII0. s TR TR

Equalizzatore grafico con amplificatore e 7 bande di intervento
e Potenza max 50 watt (2 x 25 W) e Uscite per 4 altoparlanti

Equalizzatore grafico con presa diretta per subwoofer e 5 bande
il IMONBMID: s e S S S TR TR e

Crossover elettronico sistema multicanale ......cccoovvvevvvveeereenee.

AMPLIFICATORI DI POTENZA

® KAC-9020

m KAC-8020

E KAC-8070

E KAC-7020

E KAC-887

E KAC-5020

Amplificatore con ingresso lineare dinamico in classe A e 320
wattmaX @ % 160 W) e s s

Amplificatore con circuitazione in classe A B e 280 watt max
(2 x 140 W) e Selettore frequenza di taglio subwoofer (50 Hz/
TOORZ/OEE) s i s s s e T R B S Pes

Doppio amplificatore a 4 canali e Potenza totale max 210 watt
(2x70 W) + (2x35 W) e Doppia sensibilita d’ingresso ...........

Amplificatore con potenza max 140 watt 2 x 70 W) ...............

Doppio amplificatore a 4 canali e Potenza totale max 100 watt
(AKX 28 W)  sesosussnnsssmmnsvmsasmenmnssamsesss 6w o AR A AR AR a5

Amplificatore con potenza max 50 watt (2 x25 W) ...

Lire

Lire

Lire

Lire

Lire

Lire

Lire

Lire

Lire

Lire

Lire

483.000

337.000

276.000

190.000

220.000

655.000

510.000

457.000

320.000

208.000

145.000

IVA

IVA

IVA

IVA

IVA

IVA

IVA

IVA

IVA

IVA

IVA

IVA




KENWOOD

CAR HI-FI

ALTO PAR LANTI (coppia)

KFC-127B

KFC-830G

KFC1061

KFC-104B

KFC-1071

KFC-124C

KFC-1361

KFC-1371

KFC-1281

KFC-463V

KFC-4670

KFC-1661

KFC-1671

KFC-1681

KFC-1691

KFC-2020
KFC-2005

KSC-1000

Doppio cono e Potenza massima d’ingresso 40 W e Woofer da
1018 1 R

Doppio cono e Potenza massima d’ingresso 25 W e Woofer da
ST TN, s e e A T B A R e R,

Doppio cono e Potenza massima d’ingresso 45 W e Woofer da
MO0 o S T T R R S B S R aasia

Sistema a 2 vie, 2 altoparlanti coassiali ® Potenza massima d’in-
gresso 30 W e Woofer da 100 mm e Tweeter da 40 mm ........

Sistema a 2 diffusori coassiali ® 2 vie ® Potenza massima d’in-
gresso 45 W e Woofer da 100 mm e Tweeter da 40 mm ........

Sistema a 2 diffusori coassiali ® 2 vie e Potenza massima d’in-
gresso 30 W e Woofer da 120 mm e Tweeter a cono da 40 mm ...

Doppio cono e Potenza massima d’ingresso 45 W e Woofer da
1530 16 151 [

Sistema a 2 diffusori coassiali ® 2 vie ® Potenza massima d’in-
gresso 45 W e Woofer da 130 mm e Tweeter a cono da 40 mm ...

Sistema a 3 vie, 3 altoparlanti ¢ Potenza massima d’ingresso
50 W e Woofer da 120 mm e Midrange da 57 mm e Tweeter ce-
JAMICD" iivmvissnsiiivs s S i i P R TS

Sistema a 2 diffusori coassiali 2 vie ® Potenza massima d’ingres-
so 45 W e Woofer da 90 x 150 mm e Tweeter a cono da 50 mm .

Sistema a 2 vie, 2 altoparlanti ¢ Potenza massima d’ingresso
35 W e Woofer da 100 x 150 mm e Tweeter a cono da 25 mm

Altoparlante a doppio cono e Potenza massima d’ingresso 60 W
e Woofer da Ta0IMM smeermmmee s s S NG

Sistema a 2 vie, 2 altoparlanti ® Potenza massima d’ingresso
90 W e Woofer da 160 mm e Tweeter a cono da 50 mm .......

Sistema a 3 vie, 3 altoparlanti ¢ Potenza massima d’ingresso
110 W e Woofer da 160 mm e Midrange da 57 mm e Tweeter
COrAMICY i s o S R R S R S

Sistema a 2 vie, 2 altoparlanti ® Potenza massima d’ingresso
150 W e Woofer da 160 mm e Tweeter al titanio .....................

Woofer da 200 mm e Potenza massima d’ingresso 100 W ......

Sistema a 3 vie, 4 altoparlanti ¢ Potenza massima d’ingresso
150 W e Woofer da 200 mm e Midrange da 65 mm e 2 Tweeter
(o701l (21 11= - (o] U114 (o7 [ O e s

Altoparlante bi-modulare e Sistema di diffusori a 2 vie, 2 altopar-
lanti separabili ® Potenza massima d’ingresso 100 W e Woofer a
cono da 130 mm e Tweeter a cupola da 25 mm e Woofer e twee-
ter separabili per permettere una facile installazione .................

Lire

Lire

Lire

Lire

Lire

Lire

Lire

Lire

Lire

Lire

Lire

Lire

Lire

Lire

Lire
Lire

Lire

Lire

90.000

40.000

82.000

70.000

97.000

74.000

68.000

105.000

111.000

87.000

103.000

82.000

106.000

130.000

160.000
196.000

305.000

321.000

IVA

IVA

IVA

IVA

IVA

IVA

IVA

IVA

IVA

IVA

VA

IVA

IVA

IVA

IVA
VA

IVA

IVA



KENWOOD

CAR HI-FI

KFC-5050

KFC-1010

Medio-Woofer piano lineare ® Potenza massima 100 W e Dia-
framma piano su base a nido d’ape in alluminio da 125 mm, ad
elevata rigidita ® Combinazione diretta col Tweeter KFC-1010 via
crossover accessorio ® Cestello circolare in resina antimagnetica
QA AEIEE csumemsmmmmmesnmsnamens e s ST s s s s

Tweeter a cupola morbida e Potenza massima 60 W e Diaframma
a cupola in fibra ad elevata elasticita e Crossover passivo ac-
cessorio (12 dB/ottava) per I’abbinamento al medio-Woofer
KFC-5050 e Circuito di protezione incorporato a ripristino auto-
ihatico con LED ® Tagliea 83 kHZ swwwmwmmivsmmmssasssasmsvamas

ACCESSORI

CA-10 MK 3
CA-6H

CA-28 F
CA-48 F
8A-5/02

8A-5/5
CB-14
CB-24
CB-44
Cz-21

KVD-800
REM-7
KER-949
KER-626
KER-424
-KER-323
CK-180
KCA-800

Cavetto adattatore booster per amplificatori serie KAC ............

Distanziatori per diffusori da 160 mm con riduzione di 25 mm di
6] 10] (0] [0 |1¢- IEPNSN SRRSO TS

Prolunga da 2 mt (spina 8 pin-presa 8 pin) ...cccccceeiiiiiiieeennnnen.
Prolunga da 4 mt (spina 8 pin-presa 8 pin) ...ccccceevieeiiceeeennnen

Adattatore da 20 cm (presa 8 pin-spina 5 pin) alimentazione indi-
72140 71 (= SRR S T

Adattatore da 5 mt (presa 8 pin-spina 5 pin) alimentazione indi-
PORUBNIE  commvoies e iy o S S I B R S s

Fader di potenza per collegare 4 altoparlanti ad un unico ampli-
ficatore stereo 25 'W per canale swassisinnaeminasaismimaias

Fader di potenza per collegare 4 altoparlanti ad un unico ampli-
ficatore stereo 50 W max per canale ..........ccccccceevviieinerniccinneenn,

Fader preamplificato per abbinamento di apparecchio con singolo
Pre-Out a due amplificatori  ......cccoeeevemeiiiiiiccee e

Unita di commutazione a relé per abbinamento lettore con auto-
= (o] (o U S S

Rartitare di 1enSIONE st i R Ry
Plancia estraibile per KRC 929 con batteria a tampone ...........
Plancia estraibile per KRC-949D  .iuicamiicoimiiiimmismsiisiivmiis

Plancia estraibile per KRC 626 € KRC 525L .....cccccevveveiieeninnnnn.
Supporto plancia estraibile per KRC 424L/E ......cocoevvivieiiiieens
Supporto plancia estraibile per KRC 323L/E  ...ccooveiviiiiieeeeenne
Maniglia per KRC-323L/E, 424L/E, 525L, 626D ......ccccceevuermnnne
Plancia estraibile per KRC-747D, KRC-444L, KRC-646L ...........

Lire

Lire

Lire

Lire
Lire
Lire

Lire

Lire

Lire

Lire

Lire

Lire
Lire
Lire
Lire
Lire
Lire
Lire
Lire

Lire

156.000

126.000

27.500

19.500
22.000
26.500

17.000

25.000

39.000

56.000

84.000

58.000
19.000
50.000
75.000
63.000
55.000
40.000
19.000
67.000

+ + + + + + 4+ + +

IVA

IVA

IVA

IVA
IVA
IVA

IVA

IVA

IVA

IVA

IVA

IVA
IVA
IVA
IVA
IVA
IVA
IVA
IVA
IVA




