CAR HI-FI

KENWOOD

PREZZI SUGGERITI AL PUBBLICO GIUGNO 1987





SINTO-LETTORI HI-FI

■ KRC-949D	Elettronico digitale PLL • Completamente controllato da computer con comandi elettronici • Doppia preamplificazione • Dolby B e C • Espansione della gamma dinamica in «dbx» • In collegamento a CD, espulsione automatica della cassetta alla lettura del disco • Deck autoreverse computerizzato	Lire	1.650.000 + IVA
■ KRC-929D	Elettronico digitale PLL • Doppia preamplificazione • Dolby B e C • Deck autoreverse computerizzato • Dispositivo automatico ABSS di ricerca dell'emittente più forte successiva • Inserimento automatico della cassetta in assenza di emittenti • Plancia di estraibilità optional	Lire	1.240.000 + IVA
■ KRC-747D	Elettronico digitale PLL • Esplorazione con memorizzazione automatica (PRESET SCAN + MEMORY) • Esplorazione automatica delle stazioni memorizzate (PRESET SCAN) • Preamplificato e amplificato • Dolby B e C • Deck autoreverse computerizzato • Plancia di estraibilità e maniglia a corredo	Lire	1.120.000 + IVA
■ KRC-646L	Elettronico digitale PLL • Preamplificato e amplificato 40 W • Dolby B • Alti e bassi separati • Circuito automatico ANRC III di riduzione del rumore e delle interferenze in FM • Deck autoreverse • Plancia di estraibilità e maniglia a corredo	Lire	850.000 + IVA
■ KRC-525L	Elettronico digitale PLL • Preamplificato e amplificato • Dolby B • Alti e bassi separati • Circuito automatico ANRC III di riduzione del rumore e delle interferenze in FM • Deck autoreverse • Plancia di estraibilità e maniglia a corredo	Lire	850.000 + IVA
■ KRC-444L	Elettronico digitale PLL • Preamplificato e amplificato • Display a indicazioni multiple a cristalli liquidi visibili anche in luce diurna • Deck autoreverse • Plancia di estraibilità e maniglia a corredo .	Lire	720.000 + IVA
■ KRC-343LX	Elettronico digitale PLL • Amplificato 40 W • Display a indicazioni multiple a cristalli liquidi visibili anche in luce diurna • Deck autoreverse • Plancia di estraibilità e maniglia a corredo	Lire	635.000 + IVA
■ KRC-323L	Elettronico digitale PLL • Amplificato • Circuito automatico ANRC III di riduzione del rumore e delle interferenze • Deck autoreverse • Plancia di estraibilità e maniglia a corredo	Lire	635.000 + IVA



COMPACT DISC PLAYER

■ KDC-9	Elettronico • Doppia preamplificazione • Computerizzato • In-		
	gresso per sintonizzatore • Volume elettronico a controllo digitale		
	 Dispositivo servoassistito per accensione e caricamento del di- 		
	SCO	Lire	1.650.000 + IVA

EQUALIZZATORI GRAFICI-CROSSOVER ELETTRONICO

■ KGC-9400	Equalizzatore grafico computerizzato ● Memoria programmabile per 4 curve di risposta in frequenza ● 7 bande di intervento ● Risposta in frequenza da 20Hz a 60kHz	Lire	483.000 + IVA
■ KGC-6040	Equalizzatore grafico con presa diretta per subwoofer • 7 bande di intervento	Lire	337.000 + IVA
■ KGC-4030	Equalizzatore grafico con amplificatore ● 7 bande di intervento ● Potenza max 50 watt (2 x 25 W) ● Uscite per 4 altoparlanti .	Lire	276.000 + IVA
■ KGC-4400	Equalizzatore grafico con presa diretta per subwoofer ● 5 bande di intervento	Lire	190.000 + IVA
■ KEC-1100	Crossover elettronico sistema multicanale	Lire	220.000 + IVA

AMPLIFICATORI DI POTENZA

■ KAC-9020	Amplificatore con ingresso lineare dinamico in classe A ● 320 watt max (2 x 160 W)	Lire	655.000 + IVA
■ KAC-8020	Amplificatore con circuitazione in classe A B ● 280 watt max (2 x 140 W) ● Selettore frequenza di taglio subwoofer (50 Hz/100Hz/OFF)	Lire	510.000 + IVA
■ KAC-8070	Doppio amplificatore a 4 canali ● Potenza totale max 210 watt (2 x 70 W) + (2 x 35 W) ● Doppia sensibilità d'ingresso	Lire	457.000 + IVA
■ KAC-7020	Amplificatore con potenza max 140 watt (2 x 70 W)	Lire	320.000 + IVA
■ KAC-887	Doppio amplificatore a 4 canali ● Potenza totale max 100 watt (4 x 25 W)	Lire	208.000 + IVA
■ KAC-5020	Amplificatore con potenza max 50 watt (2 x 25 W)	Lire	145.000 + IVA



ALTOPARLANTI (coppia)

KFC-127B	Doppio cono ● Potenza massima d'ingresso 40 W ● Woofer da 100 mm	Lire	90.000 + IVA
KFC-830G	Doppio cono • Potenza massima d'ingresso 25 W • Woofer da 87 mm	Lire	40.000 + IVA
KFC1061	Doppio cono ● Potenza massima d'ingresso 45 W ● Woofer da 100 mm	Lire	82.000 + IVA
KFC-104B	Sistema a 2 vie, 2 altoparlanti coassiali ● Potenza massima d'ingresso 30 W ● Woofer da 100 mm ● Tweeter da 40 mm	Lire	70.000 + IVA
KFC-1071	Sistema a 2 diffusori coassiali • 2 vie • Potenza massima d'ingresso 45 W • Woofer da 100 mm • Tweeter da 40 mm	Lire	97.000 + IVA
KFC-124C	Sistema a 2 diffusori coassiali ● 2 vie ● Potenza massima d'ingresso 30 W ● Woofer da 120 mm ● Tweeter a cono da 40 mm	Lire	74.000 + IVA
KFC-1361	Doppio cono ● Potenza massima d'ingresso 45 W ● Woofer da 130 mm	Lire	68.000 + IVA
KFC-1371	Sistema a 2 diffusori coassiali • 2 vie • Potenza massima d'ingresso 45 W • Woofer da 130 mm • Tweeter a cono da 40 mm	Lire	105.000 + IVA
KFC-1281	Sistema a 3 vie, 3 altoparlanti ● Potenza massima d'ingresso 50 W ● Woofer da 120 mm ● Midrange da 57 mm ● Tweeter ceramico	Lire	111.000 + IVA
KFC-463V	Sistema a 2 diffusori coassiali 2 vie • Potenza massima d'ingresso 45 W • Woofer da 90 x 150 mm • Tweeter a cono da 50 mm .	Lire	87.000 + IVA
KFC-4670	Sistema a 2 vie, 2 altoparlanti • Potenza massima d'ingresso 35 W • Woofer da 100 x 150 mm • Tweeter a cono da 25 mm .	Lire	103.000 + IVA
KFC-1661	Altoparlante a doppio cono • Potenza massima d'ingresso 60 W • Woofer da 160 mm	Lire	82.000 + IVA
KFC-1671	Sistema a 2 vie, 2 altoparlanti • Potenza massima d'ingresso 90 W • Woofer da 160 mm • Tweeter a cono da 50 mm	Lire	106.000 + IVA
KFC-1681	Sistema a 3 vie, 3 altoparlanti • Potenza massima d'ingresso 110 W • Woofer da 160 mm • Midrange da 57 mm • Tweeter ceramico	Lire	130.000 + IVA
KFC-1691	Sistema a 2 vie, 2 altoparlanti • Potenza massima d'ingresso 150 W • Woofer da 160 mm • Tweeter al titanio	Lire	160.000 + IVA
KFC-2020	Woofer da 200 mm ● Potenza massima d'ingresso 100 W	Lire	196.000 + IVA
KFC-2005	Sistema a 3 vie, 4 altoparlanti ● Potenza massima d'ingresso 150 W ● Woofer da 200 mm ● Midrange da 65 mm ● 2 Tweeter con lente acustica	Lire	305.000 + IVA
KSC-1000	Altoparlante bi-modulare • Sistema di diffusori a 2 vie, 2 altoparlanti separabili • Potenza massima d'ingresso 100 W • Woofer a cono da 130 mm • Tweeter a cupola da 25 mm • Woofer e tweeter separabili per permettere una facile installazione	Lire	321.000 + IVA



CK-180

KCA-800

KFC-5050	Medio-Woofer piano lineare • Potenza massima 100 W • Diaframma piano su base a nido d'ape in alluminio da 125 mm, ad elevata rigidità • Combinazione diretta col Tweeter KFC-1010 via crossover accessorio • Cestello circolare in resina antimagnetica ultra rigida Tweeter a cupola morbida • Potenza massima 60 W • Diaframma a cupola in fibra ad elevata elasticità • Crossover passivo accessorio (12 dB/ottava) per l'abbinamento al medio-Woofer KFC-5050 • Circuito di protezione incorporato a ripristino automatico con LED • Taglio a 3 kHz	Lire Lire	156.000 + IVA 126.000 + IVA
ACCESS	ORI		
CA-10 MK 3	Cavetto adattatore booster per amplificatori serie KAC	Lire	27.500 + IVA
CA-6H	Distanziatori per diffusori da 160 mm con riduzione di 25 mm di profondità	Lire	19.500 + IVA
CA-28 F	Prolunga da 2 mt (spina 8 pin-presa 8 pin)	Lire	22.000 + IVA
CA-48 F	Prolunga da 4 mt (spina 8 pin-presa 8 pin)	Lire	26.500 + IVA
8A-5/02	Adattatore da 20 cm (presa 8 pin-spina 5 pin) alimentazione indi- pendente	Lire	17.000 + IVA
8A-5/5	Adattatore da 5 mt (presa 8 pin-spina 5 pin) alimentazione indi- pendente	Lire	25.000 + IVA
CB-14	Fader di potenza per collegare 4 altoparlanti ad un unico amplificatore stereo 25 W per canale	Lire	39.000 + IVA
CB-24	Fader di potenza per collegare 4 altoparlanti ad un unico amplificatore stereo 50 W max per canale	Lire	56.000 + IVA
CB-44	Fader preamplificato per abbinamento di apparecchio con singolo Pre-Out a due amplificatori	Lire	84.000 + IVA
CZ-21	Unità di commutazione a relè per abbinamento lettore con autoradio	Lire	58.000 + IVA
KVD-800	Partitore di tensione	Lire	19.000 + IVA
REM-7	Plancia estraibile per KRC 929 con batteria a tampone	Lire	50.000 + IVA
KER-949	Plancia estraibile per KRC-949D	Lire	75.000 + IVA
KER-626	Plancia estraibile per KRC 626 e KRC 525L	Lire	63.000 + IVA
KER-424	Supporto plancia estraibile per KRC 424L/E	Lire	55.000 + IVA
KER-323	Supporto plancia estraibile per KRC 323L/E	Lire	40.000 + IVA

Maniglia per KRC-323L/E, 424L/E, 525L, 626D

Plancia estraibile per KRC-747D, KRC-444L, KRC-646L

19.000 + IVA

67.000 + IVA

Lire

Lire